s ecoroe

SERVIZI AMBIENTALI

Lotto 1

Servizio di prelievo, trasporto e smaltimento finale dei rifiuti speciali
pericolosi e non pericolosi di laboratorio derivanti da attivita didattica e di ricerca

(periodo 1.1.2020 — 31.12.2022 + 2 anni opzionali)

1. Servizio di prelievo dei rifiuti, richiesta di forniture e segnalazione dei relativi disservizi
Sig. Alberto Canevari-Mail: logistica@ecoroe.com

Sig.ra Luiza Neofet - Mail: programmazione@ecoroe.com

Sig. Paolo Barozzi — Mail: paolo.barozzi@ecoroe.com - Tel. 02.33200693

2. Formulari di identificazione:
Sig.ra Lucia Cangiamila - Tel. 0233200693 - Mail: formulari@ecoroe.com

3. Gestione delle emergenze:

Sig. Alberto Canevari - Mail: logistica@ecoroe.com

Sig. Paolo Barozzi - Tel. 342.3829759 - Mail: paolo.barozzi@ecoroe.com
Sig. Massimo Mandelli — Mail: massimo.mandelli@ecoroe.com

4. Consulenza tecnica su conformita e segnalazioni sull’approvazione delle liste dei reagenti obsoleti:
Sig.ra Luiza Neofet

Tel. 0233200693 - Mail: programmazione@ecoroe.com

Sig. Alberto Canevari - Mail: logistica@ecoroe.com - Tel. 345.5402701

Sig. Massimo Mandelli — Mail: massimo.mandelli@ecoroe.com




Ecokgd Eridania

SERVIZI PER L'AMDIENTE

Lotto 2

Rifiuti speciali pericolosi e non pericolosi
da ricerca medica, biologica, veterinaria e similari

(periodo: 1.11.2019 — 31.10.2022 + due anni opzionali)

1. Servizio di prelievo dei rifiuti e/o fornitura dei contenitori:

e Milano ed hinterland:

Sig. Stefani Luca e-mail: lucastefani@ecoeridania.it - tel. 3426628399

Sig.ra Elisa Alchieri e-mail: elisaalchieri@ecoeridania.it - tel. 3429950278

Sig. Mattia d’Amato e-mail: mattiadamato@ecoeridania.it — tel. 3493562975

e Lodi:
Sig.ra Martina Servidati - e-mail: martinaservidati@ecoeridania.it — tel. 0284104597

2. Formulari di identificazione:
Sig.ra Sharon Evangelisti - e-mail: sharonevangelisti@ecoeridania.it
Sig. Claudio Brambati - e-mail: claudiobrambati@ecoeridania.it - tel. 0284347804

3. Gestione delle emergenze:
Sig. Gabriele Tiedo — Cell. 3482341454 - e-mail: gabrieletiedo@ecoeridania.it

4. Consulenza tecnico/commerciale e segnalazioni:
Dott. Mirko Clemente — Cell. 342.3842392 - e-mail: mirkoclemente@ecoeridania.it






